
ú'tsii--'¿

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 3 0 JUt. ?020

DEcREro N",/é63 (c)

VISTOS

1.- Decreto N"343 de fecha 30 de Marzo del 2020 que
aprueba "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONTCAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2020"

2.- Ordinario N'139 de fecha 30.06.2020. del Jefe del
Departamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar at Functonario(a) que
más aba.io se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

\

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 V tas facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, orqánica constituc¡onal de Munic¡pal¡dades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

entre ra r Municiparidad o",J; i3'i,.t"to?i;'.:,T[Íyff"'§:f"j:^"T"::]','#"t"iij#l:
cabo el "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDAOES CRONTCAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2020"

t Nor,rBRE - CARGO HORAS SE¡'ANALES HONORARIOS MENSUAL

NAYADEST HERI¡OSILLA AGUAYO TENS 22 HORAS s 276.337 MENSUAL (CECOSF)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá amputarse a la cuenta 215-2,1 .PROGRAMA FONDO DE
FARMACIA"

(

EROS
EDSO N RUCES

M INST MU NICIPAL

TARIO o
cl

i>
E

ECR

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPF,R)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

LL
RIO MU rct

RJONA

Éq ADfllilttIMDo

qr,'4
1

Uiltc¡PAt

ó
Rm

MPCH/LBF,mf

OROEN L R, ALCALDE

t

t

ANOTESE, COMUNÍOUESE Y ARCHIVESE, -

I

I


